Na temelju Clanka 28. stavak 8. i stavak 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
Skoli(,,Narodne novine*, broj 87/08,86/09,92/10,105/10,90/11,5/12,16/12,86/12,126/12, 94/13,
152/14,07/17,68/18,98/19, 64/20,151/22, 155/23i156/23) i ¢lanka 12., &lanka 29., élanka 57.,
Statuta Osnovne 8kole Julija Kloviéa od 27.veljace 2019 godine te Odluke o izmjena i

dopunama Statuta od 28.8. 2024 godine, a na prijedlogravnateljice Skolski odbor donosi dana 7.
oZujka 2025 godine:

IZMJENE | DOPUNE

GODISNJEG PLANA | PROGRAMA RADA SKOLE ZA SKOLSKU
GODINU 2024./2025.

Na stranici 50. GodiSnjeg plana i programa rada Osnovne $kole Julija Klovi¢a , Zagreb za
Skolsku godinu 2024./2025. mijenja se i dopunjuje plan i program rada ravnatelja te
razraduje planirani broj sati za pojedine poslove ravnatelja predvidene po mjesecima.

KLASA:602-11/25-01/1
UR.BROJ:251-192-01-25-2

Zagreb, 11. ozujka 2025 godine

Predsjednik Skolskog odbora Ravnateljica:
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3.1.  Planrada ravnateljice

MJESEC IX. | X XL XL | L Il m. | Iv. | V. VI. | VIL | VII. | GO =
Mjesecni broj sati 168 | 184 | 152 | 160 | 168 | 160 | 168 | 168 | 160 | 160 | 80 120 | 240 2088
Radni dani 21 | 23 19 | 20 21 20 21 |21 |20 20 10 | 15 30 1848

1. PLANIRANIJE | 69 (19 |14 |17 16 13 19 |14 | 20 18 17 | 19 255
PROGRAMIRANIJE

1.1 Izrada GPP Skole 25 6 31

1.2 | Planiranje i 6 4 6 6 4 4 6 4 6 5 3 54
programiranje rada
Vijecéa (U/R)

1.3 | lzrada smjernica i pomo¢ 2 3 5
uciteljima pri planiranju

1.4 | lIzrada plana i programa 12 3 15
ravnatelja

1.5 | lzrada $kolskog 18 10 2 30
kurikuluma

1.6 Planiranje i organizacija 5 5 5 5 4 5 5 2 6 2 2 46
Skolskih projekata

1.7 Planiranje i organizacija 5 2 3 2 2 2 4 2 2 24
stru€nog usavrsavanja

1.8 Planiranje nabave 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22

1.9 | Planiranje i organizacija 2 2 2 2 4 2 2 2 18
uredenja Skolskog
okolisa

1.10 | Prijedlog plana 4 6 10
zaduZenja ucitelja
MIJESEC IX. X. XI. XIl. . 1. 1. V. V. VI. VIl. | VIIl. | GO =

2. POSLOVI ORGANIZACIEI | 32 |23 |12 |10 21 26 12 |22 |32 9 10 | 12 0 221
KOORDINACIE RADA

2.1 | lzrada strukture radnog 18 5 5 28

vremena i zaduZenja
ucitelja




2.2

Izrada kompletne
organizacije rada skola

2.3:

Izrada GodiSnjeg
kalendara Skole

2.4

Organizacija prehrane
ucenika

22

2.5

Organizacija i priprema
izvanucionicke nastave,
izleta i ekskurzija

10

37

2.6

Organizacija i
koordinacija
samovrednovanja $kola

10

12

24

2.7

Organizacija i
koordinacija zdravstvene
i socijalne zastite
ucenika

17

2.8

Organizacija i
koordinacija rada
kolegijalnih tijela Skole

35

2.9

Upisi ucenika u 1.razred

12

2.10

Organizacija i
koordinacija
obiljeZavanja drzavnih
blagdana i praznika

211

Ostali poslovi

31

MJESEC

XI.

XIl.

VL.

VII.

VIl

GO

PRACENJE REALIZACUE
PLANIRANOG RADA
SKOLE

35

26

12

25

34

24

20

12

210

3.1

Pracenje i uvid u
ostvarivanje plana i
programa Skole

14

16

18

12

72

3.2

Vrednovanje i analiza
uspjeha na kraju 1.
polugodista

12

33

Praéenje rada Skolskih
povjerenstava

23




3.4

Planiranje, pripremanje i
vodenje sjednica
kolegijalnih i stru¢nih
tijela

22

3.5,

Praéenje i koordinacija
rada administrativne
sluzbe

17

3.6

Administrativno
pedagosko instruktivni
rad s uciteljima,
stru¢nim suradnicama i
pripravnicima

25

3.7

Pracenje i koordinacija
rada tehnicke sluzbe

19

3.8

Pracenje i analiza
suradnje s institucijama
izvan Skole

3.9

Ostali poslovi

14

MJESEC

Xl

XIl.

VL.

VIL.

VIl

GO

RAD U STRUCNIM |
KOLEGIJALNIM TIJELIMA
SKOLE

12

10

12

10

103

4.1

Planiranje i pripremanije i
vodenje sjednica
kolegijalnih i stru¢nih
tijela

51

4.2

Suradnja sa Sindikalnom
podruZnicom $kole

4.3

Suradnja s
predstavnicima Grada u
svrhu popravaka Skole

19

4.4

Ostali poslovi

27

MJESEC

Xl

X1,

VI

VII.

VI,

GO




RAD S UCENICIMA,
UCITELIMA, STRUCNIM
SURADNICIMA |
RODITELJIMA

26

32

35

22

27

32

22

22

239

5.1.

Dnevna, tjedna i
mjesec€na planiranja s
uciteljima i suradnicima

27

5.2

Pracenje rada ucenickih
drus$tava, grupa i pomo¢
pri radu

20

53

Briga o sigurnosti,
pravima i obvezama
ucenika

18

5.4

Suradnja i pomo¢ pri
realizaciji poslova svih
djelatnika Skole

20

55

Briga o sigurnosti,
pravima i obvezama svih
zaposlenika

15

5.6

Savjetodavnirad s
roditeljima (individualno
i skupno)

24

5.7

Uvid u nastavu

16

18

18

92

5.8

Ostali poslovi

23

MJESEC

Xl

X1,

VI

Vil

VIl

GO

ADMINISTRATIVNO-
UPRAVNI |
RRACUNOVODSTVENI
POSLOVI

18

16

16

33

29

17

10

20

12

204

6.1

Rad i suradnja s tajnikom
Skole

39

6.2

Provedba zakonskih i
podzakonskih akata te
naputaka MZ0O-a

20

6.3

Poslovi zastupanja Skole

17

6.4

Rad isuradnja s
rac¢unovotkinjom Skole

42

6.5

Izrada financijskog plana
Skole




6.6 | Kontrola i nadzor 2 4 4 6 9 2 2 4 6 2 4 1 46
raCunovodstvenog
poslovanja

6.7 Provodenje natjeaja za 2 1 3
potrebe Skole

6.8. | Ostali poslovi 4 2 2 3 6 2 2 4 2 2 29
MJESEC X. | X XL XIL ]I Il. m. |, | V. VI. | VI | VIl | GO =

7. RAD S UDRUGAMA, 9 14 |16 | 16 12 13 14 (18 |25 |4 2 3 146
USTANOVAMA |
INSTITUCIHJAMA

7.1 | Predstavljanje $kole 2 2 2 6

7.2 Suradnja s MZO, AZZO i 3 2 2 4 3 4 4 6 6 1 35
NCWV

7.3 | Suradnja s osnivatem 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 21

7.4 | SuradnjasaZavodomza | 2 1 2 5
zaposljavanje

7.5 Suradnja s PU 1 2 1 2 1 1 2 2 12

7.6 | Suradnja sa Zupnim 1 1 2
uredom

7.7 | Suradnja s turisti¢kim 1 1 2 4
agencijama

7.8 Suradnjas HZJZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

7.9 | Suradnja s ostalim 2 2 3 1 1 1 2 2 14
osnovnim i srednjim
Skolama

7.10 | Suradnja s kulturnim i 2 2 2 1 2 1 2 2 14
sportskim ustanovama i
institucijama

7.11 | Ostali poslovi 2 2 2 2 2 2 2 8 1 1 24
MJESEC IX. X. Xl XIl. I 1. 1. v, V. VI VII. | VIIl. | GO =

8. STRUCNO 16 |68 [20 |8 8 4 23 |18 |10 | 4 8 2 189
USAVRSAVANJE

8.1 | Stru¢no usavriavanje u 12 | 24 18 | 4 6 15 12 | 8 6 105

organizaciji ZSV, MZOM ,
AZOO,HZ03a i HUROSa




8.2

Struéno usavrSavanje
Erasmus +/ projekt —
Budi STEMfluencer

40

40

8.3

Strucno usavrsavanje u
mati¢noj ustanovi

10

8.4

Pradenje suvremene
odgojno-obrazovne
literature

24

8.5

Ostala struc¢na
usavrsavanja

10

MJESEC

Xl

XIl.

VI.

VIL.

Vil

GO

OSTALI POSLOVI
RAVNATELA

24

38

35

40

26

18

13

22

27

14

20

281

9.1

Vodenje evidencija i
dokumentacije

10

14

10

10

10

10

91

9.2

Ostalo nepredvidivi
poslovi

14

24

15

35

16

14

10

10

16

17

10

190

UKUPNO

168

184

152

160

168

160

168

168

160

160

80

120

240

2088

Godiénji plan i program ravnateljice podloZan je promjenama ukoliko se za to pokaZe potreba.




